
Uchwała Nr XIII/124/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 września 2007 roku 

w sprawie  pozbawienia ulicy Bielskiej  kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 10 ust.1 i ust. 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( tj. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 
z  późn.  zm.),  po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu  Powiatu  Cieszyńskiego  -  Rada  Miejska 
Cieszyna 

postanawia :

§ 1

Pozbawić drogę gminną o nazwie Bielska, na odcinku  od ul. Kolejowej  do ul. Stawowej 
oznaczonej  na  załączniku  do  uchwały,  kategorii  drogi  gminnej  w celu  zaliczenia   jej  do 
kategorii dróg  powiatowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

 WICEPRZEWODNICZĄCY 
         RADY MIEJSKIEJ
         mgr Marta Kawulok


